Муниципальное общеобразовательное учреждение
Коткишевская основная общеобразовательная школа

муниципального района город Нея и Нейский район Костромской области

П Р И К А З

23 .10. 2020 года №202

О создании школьного спортивного клуба

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в
Российской Федерации, приобщения обучающихся к систематическим занятиям
физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать деятельность школьного спортивного клуба «Лидер»
2. Ответственным по созданию и организацию деятельности школьного

спортивного клуба назначить заместителя директора школы по воспитательной работе
Блинову Нелли Леонардовну.

3. Утвердить и ввести в деятельность положение о школьном спортивном
клубе

4. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Кожанова А.С.
5. Определить состав Совета школьного спортивного клуба:
- руководитель школьного спортивного клуба Кожанова А.С.
- учителя физкультуры Савельев Н.А., Лукоянова А.А., Курочкин А.А.
-учащиеся школы (представители от 8-9 классов) 2 чел.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом (распоряжен
ознакомлен

Руководитель
организации Ди И.А. Большакова